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Ville - Club

COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE

SAINT CLOUD - UNION ATHLETIQUE ET SPORTIVE SAINT CLOUD
BAGNEUX - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS BAGNEUX

BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES SPORTS

BAGNEUX - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS BAGNEUX
SEVRES - JEUNE SEVRIENNE

BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES SPORTS

CLAMART - CLAMART GYM. 92

SAINT CLOUD - UNION ATHLETIQUE ET SPORTIVE SAINT CLOUD
SURESNES - TOURISTES DE SURESNES

LE PLESSIS ROBINSON - ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON
MONTROUGE - STADE MULTISPORTS DE MONTROUGE
CLAMART - CLAMART GYM. 92

VILLENEUVE LA GARENNE - AMICALE DE VILLENEUVE LA GARENN ...
VILLENEUVE LA GARENNE - AMICALE DE VILLENEUVE LA GARENN ...

GAF: Indiv' / Perf et Fed A
a BAGNEUX le 16/12/2018

NOM Prénom

BEGUIN Constance
BONUTTO Léontine
LAMRAOUI Farah
DELAUNE Claire
RECCHIA Louna
BAHMANI Ambre
DELAUNE Camille
LE GALL Capucine
GIOVANNETTI Clara
BERTRAND Lucile
LEBRETON Jana
BA Aissatou
CARITEAU Marine
BOISSEAU Laura
GARIMEDE Maeva

Catégorie n° 1024 - Indiv Fédéral A 14 ans GAF (1)
Palmares général Individuel: France validé le 16/12/18

12.250
11.650
12.000
11.950
12.050
12.100
12.150
11.700
11.700
11.500
11.500
11.900
10.550
11.550
11.950

BARRES

12.933
10.733
9.433
9.033
8.866
9.600
7.200
9.500
6.833
8.600
6.300
4.700
4.466
6.466
8.266

POUTRE

11.066
12.000
11.866
11.033
10.433
10.833
10.400
9.200
OI5SS
8.400
8.900
8.100
8.066
4.500
7.800

12.700
12.600
12.550
12.500
12.050
10.350
12.300
11.250
12.350
11.400
11.150
10.400
11.100
10.200

COMPETITION

Niveau Département

48.949
46.983
45.849
44516
43.399
42.883
42.050
41.650
40.416
39.900
37.850
35.100
34.182
32.716
28.016
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